
Zarządzenie Nr 257.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 6 września 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.609 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 7.682,65zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu COVID-19 

zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.09.2024r. nr ŚR-V.946.4.48.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

7.682,65zł w zakresie wydatków finansowanych środkami z Funduszu COVID-19. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 341.114,58zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.09.2024r. nr F-

VI.3111.1.199.2024. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

341.114,58zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 600,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.08.2024r. nr F-

VI.3111.1.195.2024. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

600,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

28,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie. 

6. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 21.000,00zł z rezerwy 

ogólnej na wydatki związane z kosztami usługi demontażu i naprawy instalacji fotowoltaicznej 

oraz wykonanie szczegółowych pomiarów ( koszty w ramach trwałości projektu „Wsparcie 

rozwoju OZE na terenie ROF –projekt parasolowy). 

 



2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 21.000,00zł. (Dział 400 

Rozdział 40095 paragraf 4300 kwota 4.000,00zl i paragraf 4270 kwota 17.000,00zl). 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

153.017,16zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych. 

§ 5. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

  852     Pomoc społeczna 0,00 341 114,58 

    85295   Pozostała działalność 0,00 341 114,58 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 341 114,58 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 7 682,65 0,00 

    85395   Pozostała działalność 7 682,65 0,00 

W     2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19-środki z Funduszu Covid-

19 na wypłatę odbiorcom paliw 

gazowych refundacji podatku VAT 7 682,65 0,00 

  855     Rodzina 600,00 0,00 

    85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  600,00 0,00 

        Razem: (D) 8 282,65 341 114,58 

Wydatki 

  400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 21 000,00 0,00 

    40095   Pozostała działalność 21 000,00 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

  758     Różne rozliczenia 0,00 21 000,00 

    75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 21 000,00 

W     4810 Rezerwy- rezerwa ogólna 0,00 21 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 146 735,00 146 735,00 

    80101   Szkoły podstawowe 78 370,00 78 370,00 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 68 290,00 0,00 

W     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 80,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 

W     4580 Pozostałe odsetki 80,00 0,00 

W     4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 0,00 68 290,00 

    80120   Licea ogólnokształcące 68 365,00 68 365,00 

W     3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 68 065,00 0,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 

W     4380 
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 300,00 0,00 

W     4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 0,00 68 065,00 

  852     Pomoc społeczna 6 310,16 347 424,74 

    85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 558,72 558,72 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,72 0,00 

Z     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 457,00 

Z     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28,00 

W     4430 Różne opłaty i składki 0,00 73,72 

W     4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 457,00 0,00 

    85295   Pozostała działalność 4 751,44 345 866,02 

Z     3110 Świadczenia społeczne 0,00 334 426,06 

W     4010 Wynagrodzenia osobowe 261,44 0,00 



Typ Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

pracowników 

Z     4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 5 540,06 

W     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 261,44 

Z     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 010,94 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 137,52 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 490,00 0,00 

W     4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 

W     4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 490,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 7 682,65 0,00 

    85395   Pozostała działalność 7 682,65 0,00 

W     3110 Świadczenia społeczne 7 532,01 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 150,64 0,00 

  855     Rodzina 600,00 0,00 

    85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 

Z     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 

        Razem: (W) 182 327,81 515 159,74 

§ 6. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


